
PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2026

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KOMUNA E MAMUSHËS

Rruga Sahat Kulesi nr. 44 Ndërtesa 
e Komunës së Mamushës

Mamushë

029273260

mamusha.prokurimi@rks-gov.net

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Mehmet Morina

mehmet-morina@hotmail.com

20540

029273048

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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16.03.2026



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 30200000-1 Furnizimi me paisje të TI 18.03.2026 1 Furnizimi me paisje të TI copë 1,00 8.000,00 8.000,00

2 22000000-0 Furnizimi me matriale të 
ndryshme për pregaditjen e 
festivalit  të XVII të domatës në 
Mamushë

16.03.2026 1 Furnizimi me matriale të 
ndryshme për pregaditjen e 
festivalit  të XVII të domatës në 
Mamushë

copë 1,00 4.500,00 4.500,00

3 24497000-4 Furnizimi me barëra për 
QKMF-n në Mamushë

18.03.2026 1 Furnizimi me barëra për 
QKMF-n në Mamushë

copë 1,00 200.000,00 200.000,00

4 30190000-7 Furnizimi me matrial 
shpenzues për zyre

01.04.2026 1 Furnizimi me matrial 
shpenzues për zyre

copë 1,00 8.000,00 8.000,00

5 34100000-8 Furnizimi me paisje bujqesore 
per fermeret e Mamushes

06.04.2026 1 Furnizimi me paisje bujqesore 
per fermeret e Mamushes

copë 1,00 88.000,00 88.000,00

6 33000000-0 Furnizimi me pajisje të 
ndryshme mjekësore dhe për 
laborator

15.04.2026 1 Furnizimi me pajisje të 
ndryshme mjekësore dhe për 
laborator

copë 1,00 49.131,00 49.131,00

7 18000000-9 Furnizimi me veshmbathje për 
punëtorët e zjarrfiksave

15.06.2026 1 Furnizimi me veshmbathje për 
punëtorët e zjarrfiksave

copë 1,00 999,00 999,00

8 20000000-6 Furnizimi me mobile 03.04.2026 1 Furnizimi me mobile copë 1,00 20.000,00 20.000,00

9 30190000-7 Furnizimi me material 
shpenzues per zyre  qe nuk 
jane ne kontratat e AQP-s

07.04.2026 1 Furnizimi me material 
shpenzues per zyre  qe nuk 
jane ne kontratat e AQP-s

cope 1,00 2.500,00 2.500,00

10 29000000-9 Furnizimi me lavatriqe 
industriale  larje  dhe tharje  
kaseta dhe dollape per QKMF-
n në Mamushë

06.05.2026 1 Furnizimi me lavatriqe 
industriale larje dhe tharje 
kaseta, dollapë per QKMF-n ne 
Mamushë

copë 1,00 11.928,67 11.928,67

Totali i Vlerës 393.058,67

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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16.03.2026



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

11 74233000-1 Hartimii projekteve 
infrastrukturore te Komunes se 
Mamushes

20.04.2026 1 Hartimii projekteve 
infrastrukturore te Komunes se 
Mamushes

Shërbim 1,00 20.000,00 20.000,00

12 22900000-9 Sherbime per shtypjen e 
revistes Mamusha

01.07.2026 1 Sherbime per shtypjen e 
revistes Mamusha

Shërbim 1,00 9.000,00 9.000,00

13 78000000-7 Shërbimet kontraktuese për 
shtypje jo marketing

24.03.2026 1 Shërbimet kontraktuese për 
shtypje jo marketing

Shërbim 1,00 999,00 999,00

14 93000000-8 Sherbime per heqjen e 
mbeturinave ne kontejneret e 
vegjel ne Mamushe

30.03.2026 1 Sherbime per heqjen e 
mbeturinave ne kontejneret e 
vegjel ne Mamushe

Shërbim 1,00 999,00 999,00

15 74000000-9 Sherbime per matjet katastrale 
ne Mamushe

27.04.2026 1 Sherbime per matjet katastrale 
ne Mamushe

Sherbim 1,00 10.000,00 10.000,00

16 34100000-8 Servisimi mirembajtja dhe 
riparimi i Automjeteve zyrtare te 
Komunes se Mamushes dhe 
institucioneve vartese

20.05.2026 1 Servisimi mirembajtja dhe 
riparimi i Automjeteve zyrtare te 
Komunes se Mamushes dhe 
institucioneve vartese

Sherbim 1,00 39.000,00 39.000,00

17 66331000-9 SIGURIMI TPL DHE TPL+ I 
AUTOMJETEVE TE 
KOMUNES SE MAMUSHES

16.04.2026 1 SIGURIMI TPL DHE TPL+ I 
AUTOMJETEVE TE 
KOMUNES SE MAMUSHES

Sherbim 1,00 12.000,00 12.000,00

Totali i Vlerës 91.998,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

18 45212120-3 Ndërtimi i parkut per QKMF-
Mamushe dhe Renovimi i 
Parkut Ankara-Mamushe

10.04.2026 1 Ndërtimi i parkut per QKMF-
Mamushe dhe Renovimi i 
Parkut Ankara-Mamushe

Punë 1,00 53.000,00 53.000,00

19 28420000-2 Rregullimi infrastrukturës 
percjellëse e rrugeve fushore 
bujqesore-Kliçka -Torazhda

15.04.2026 1 Rregullimi infrastrukturës 
percjellëse e rrugeve fushore 
bujqesore-Kliçka -Torazhda

Punë 1,00 259.702,00 259.702,00

20 45233123-7 Renovimi i asfaltimit dhe 
kubezave ne rruget Kisla-
Cumhuriyet-Bahcelik-Huriyet-
Pasa-Asker-Demirci-Kliqka dhe 
Kultur

03.04.2026 1 Renovimi i asfaltimit dhe 
kubezave ne rruget Kisla-
Cumhuriyet-Bahcelik-Huriyet-
Pasa-Asker-Demirci-Kliqka dhe 
Kultur

Punë 1,00 220.000,00 220.000,00

21 45316000-5 Ndertimi dhe renovimi i 
ndrqimit publik-Rruget Kisla-
Cumhuriyet-Bahcelik-Huriyet-
Asker-Kultur-Pasa-Lika-
Torazhda dhe Demirci

28.04.2026 1 Ndertimi dhe renovimi i 
ndrqimit publik-Rruget Kisla-
Cumhuriyet-Bahcelik-Huriyet-
Asker-Kultur-Pasa-Lika-
Torazhda dhe Demirci

Punë 1,00 195.000,00 195.000,00

22 45262620-3 Ndertimi i murit te Lumit 
Topllua-Mamushe

28.04.2026 1 Ndertimi i murit te Lumit 
Topllua-Mamushe

Punë 1,00 169.052,00 169.052,00

23 45233120-6 Asfaltimi ne rruget Kisla-
Cumuryet-Bahcelik-Huriyet-
Pasa-Asker-Demirci-Kliqka-
Torazhda dhe Kultur

29.04.2026 1 Asfaltimi ne rruget Kisla-
Cumuryet-Bahcelik-Huriyet-
Pasa-Asker-Demirci-Kliqka-
Torazhda dhe Kultur

Punë 1,00 250.000,00 250.000,00

24 45214210-5 Ndertimi i objektit per Shkollen 
Fillore Anadolu-Mamushe

08.04.2026 1 Ndertimi i objektit per shkollen 
fillore Anadolu-Mamushë

Punë 1,00 1.000.333,00 1.000.333,00

25 45000000-7 Ndertimi i sistemit te 
ujesjellesit-Mamushe

05.05.2026 1 Ndertimi i sistemit te 
ujesjellesit-Mamushe

Punë 1,00 65.000,00 65.000,00

26 45247110-4 Ndertimi i kanalizimit ne rruget 
Kisla-Cumhuriyet-Bahcelik-
Huriyet-Pasa-Asker-Demirci-
Kliqka-Torazhda dhe Kultur

04.05.2026 1 Ndertimi i kanalizimit ne rruget 
Kisla-Cumhuriyet-Bahcelik-
Huriyet-Pasa-Asker-Demirci-
Kliqka-Torazhda dhe Kultur

Punë 1,00 134.000,00 134.000,00

27 45233123-7 Kubezimi ne lagjet Yenimahale-
Ortamahale-Sehitlermahale-
Rruget Kisla-Cumhuriyet-
Bahcelik-Huriyet-Pasa-Asker-
Demirci-Kliqka-Torazhda dhe 
Kultur

06.04.2026 1 Kubezimi ne lagjet Yenimahale-
Ortamahale-Sehitlermahale-
Rruget Kisla-Cumhuriyet-
Bahcelik-Huriyet-Pasa-Asker-
Demirci-Kliqka-Torazhda dhe 
Kultur

Punë 1,00 332.000,00 332.000,00

Totali i Vlerës 2.678.087,00
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II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës
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